

Material	Quot.:	6000052697	6000052698	6000052667	6000052695	6000052694	6000052699	6000052696	6000052700
Sh. Text	Bidder:	133032	110562	109226	123237	109226	109226	102787	109226
Qty. in Base Unit	Coll. No. :	PT24-0076N	PT24-0076N	PT24-0076N	PT24-0076N	PT24-0076N	PT24-0076N	PT24-0076N	PT24-0076N
Vendor Name		TOURBILLON ENTERPRISES LLC	UNITED SALES ASSOCIATES INC	ALPINE POWER SYSTEMS INC	EAGLE EYE POWER SOLUTIONS LLC	ARCHIE SUPPLY LLC	ATLAS DEFENSE INTERNATIONAL	SYNERGY TELCOM INC	TARAZI LLC
57686 BATTERY, 440AH, SWITCHGE 24 EA	Val.: Price: Rank:	20,514.96 854.79 6 55 %	14,937.60 622.40 2 40 %	14,112.00 588.00 1 38 %	19,680.00 820.00 3 53 %	19,832.64 826.36 4 53 %	20,193.36 841.39 5 54 %	22,742.40 947.60 7 61 %	166,942.32 6,955.93 8 447 %
57687 BATTERY, 200AH, SWITCHGE 116 EA	Val.: Price: Rank:	96,731.24 833.89 3 60 %	90,851.20 783.20 2 57 %	NON 15,112.00 1 53 %	135,836.00 1,171.00 4 85 %	204,895.44 1,766.34 5 128 %	208,621.36 1,798.46 7 130 %	254,753.40 2,196.15 8 159 %	204,895.44 1,766.34 5 128 %
57688 BATTERY, 100AH, SWITCHGE 68 EA	Val.: Price: Rank:	41,855.36 615.52 3 71 %	39,440.00 580.00 2 67 %	- 36,924.00 1 63 %	63,240.00 930.00 4 108 %	70,031.84 1,029.88 5 119 %	73,382.88 1,079.16 8 125 %	73,080.28 1,074.71 7 124 %	72,071.84 1,059.88 6 123 %
81007 CHARGER, BATTERY, 30A, 48 7 EA	Val.: Price: Rank:	no price	32,445.00 4,635.00 4 90 %	RESP 43,869.00 6 122 %	38,598.00 5,514.00 5 107 %	29,952.72 4,278.96 1 83 %	31,314.22 4,473.46 3 87 %	44,190.86 6,312.98 7 123 %	31,213.70 4,459.10 2 87 %
81008 CHARGER, BATTERY, 32A, 13 1 EA	Val.: Price: Rank:	no price	NOT AN APPROVED MANUFACTURER 6,725.00 725.00 3 110 %	ONSI 10,212.00 6 110 %	8,987.00 8,987.00 2 97 %	9,289.07 9,289.07 3 100 %	9,457.97 9,457.97 4 102 %	10,385.38 10,385.38 7 112 %	10,133.02 10,133.02 5 109 %
81009 MODULE, POWER, 4AMP, 130V 11 EA	Val.: Price: Rank:	no price	9,845.00 895.00 7 111 %	VE 8,349.00 2 94 %	7,348.00 668.00 1 83 %	8,963.02 814.82 4 101 %	9,126.04 829.64 5 103 %	8,491.34 771.94 3 96 %	9,777.79 888.89 6 111 %
81040 MODULE, POWER, 10AMP, 48V 1 EA	Val.: Price: Rank:	no price	895.00 895.00 6 111 %	759.00 759.00 2 94 %	668.00 668.00 1 83 %	826.84 826.84 4 102 %	841.88 841.88 5 104 %	771.94 771.94 3 95 %	902.00 902.00 7 111 %
Total Quot.	Val.: Rank:	159,101.56 1 51 %	195,138.80 2 63 %	199,601.00 3 64 %	274,357.00 4 88 %	343,791.57 5 110 %	352,937.71 6 113 %	414,415.60 7 133 %	495,936.11 8 159 %

Exception Log		
Material	Quotation	Excep. Cat.
81007	6000052697	B Quotation item not yet maintained
81008	6000052697	B Quotation item not yet maintained
81009	6000052697	B Quotation item not yet maintained
81040	6000052697	B Quotation item not yet maintained